
UCHWAŁA NR XCI/601/2024 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia przez Miasto Brzeziny w 2024 roku powierzonego przez Radę Powiatu w Brzezinach 
zadania publicznego z zakresu prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu Brzezińskiego 

Na podstawie art. 8 ust. 2a  i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 19 ust. 3 i art. 20 a ustawy z dnia 27 czerwca 
1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393), Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się wykonywanie w 2024 roku zadań powiatowej biblioteki publicznej w Powiecie 
Brzezińskim przez Miejską Bibliotekę Publiczną im. Juliana Tuwima w Brzezinach, prowadzoną przez Miasto 
Brzeziny.  

2. Na realizację zadań powiatowej biblioteki publicznej przyjmuje się w 2024 roku środki finansowe 
w kwocie 20.000,00 zł. (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100 groszy). 

§ 2. Szczegółowe zasady wykonania zadań, o których mowa w § 1 ust. 1 oraz przekazania środków 
finansowych, o których mowa w § 1 ust. 2 zostaną określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Zarządem 
Powiatu w Brzezinach, a Burmistrzem Miasta Brzeziny. 

§ 3. Do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 2 uchwały upoważnia się Burmistrza Miasta Brzeziny. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Maślanko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDBC430-F727-4815-8BAA-19741F3B8C4C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCI/601/2024 RADY MIASTA BRZEZINY z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


